EXTRATO TA Nº 010/2020 – KLISMAN HALKENTALER AMARAL

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo

Aditivo nº 010/2020 ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº

003/2020, com a empresa KLISMAN HALKENTALER AMARAL (Processo SEI

nº 202000058000227).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação

de Serviços com Fornecimento, CPS-CF nº 003/2020, em sua “CLÁUSULA

QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, para acrescentar 20 % (vinte por cento)

do valor.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, um acréscimo de 20% (vinte por cento), correspondendo a

R$286,00 (duzentos e oitenta e seis reais), em atendimento ao Despacho nº

171/2020-DIAF, passando o valor total para R$1.716,00 (um mil, setecentos e

dezesseis reais)

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Klisman Halkentaler Amaral - Representante Legal da Empresa Contratada